
 
     
 

 

 

Dům dětí a mládeže Strakonice 
Na Ohradě 417 

386 01 Strakonice 
www.ddmstrakonice.cz 

 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

 
Soutěž: Den Země 
Kategorie: I. kategorie (4. a 5. třída ZŠ) 
Datum a místo konání: 22. dubna 2013, CEV Podskalí 
 

  Jméno Škola Třída Počet bodů  Čas 

Novotný Jonáš 1 
Zahrádka Štěpán 

ZŠ Dukelská Strakonice 5.A 39 26:50 

Míšková Zuzana 2 
Jirsa Petr 

ZŠ Povážská Strakonice 4.B 39 33:42 

Reindl Karel 3 
Kutá Michaela 

ZŠ FLČ Strakonice 5.A 38 24:54 

Karlovcová Zuzana 
4 

Vokrojová Kamila 
ZŠ Dukelská Strakonice 5.A 38 28:49 

Kalašová Eliška 
5 

Dřevo Jakub 
ZŠ Povážská Strakonice 4.B 38 33:02 

Rozhonová Amálie 
6 

Prušáková Natálie 
ZŠ Dukelská Strakonice 4.A 36 25:52 

Král Jakub 
7 

Holmanová Nikol 
ZŠ Dukelská Strakonice 5.A 36 28:22 

Benešová Natálie 
8 

Prokopová Lenka 
ZŠ Volenice 5. 34 19:55 

Reisingerová Adéla 
9 

Hřídelová Tereza 
ZŠ FLČ Strakonice 5.B 34 23:30 

Jedličková Klára 
10 

Kašpírková Karolína 
ZŠ Volenice 5. 31 20:15 

Veverková Viktorie 
11 

Švarcová Kristýna 
ZŠ FLČ Strakonice 4.B 29 26:09 

Konvička Pavel 
12 

Velek Jaroslav 
ZŠ Povážská Strakonice 5.B 28 29:40 

Příb Adam 
13 

Kojan Lukáš 
ZŠ FLČ Strakonice 4.B 27 26:17 



 
     
 

 

 

Dům dětí a mládeže Strakonice 
Na Ohradě 417 

386 01 Strakonice 
www.ddmstrakonice.cz 

 

  Jméno Škola Třída Počet bodů  Čas 

Poklop Václav 
14 

Tesař Filip 
ZŠ Povážská Strakonice 5.B 25 33:58 

 
 
Maximální možný počet bodů byl 42. 
 
Na organizaci soutěže se podíleli: 

- Mgr. Vlasta Černíková a Mgr. Vlasta Frühaufová ze ZŠ Dukelská, které pomáhaly opravovat 

 soutěžní karty, 

- studentky Gymnázia Strakonice, které stály na stanovištích, 

- vodácké oddíly Bušmeni a Mokrá stopa, které připravily doprovodný program  

a město Strakonice, které na organizaci soutěže poskytlo finanční prostředky. 

 

Všem výše zmíněným děkujeme. 

Dále děkujeme pedagogům za propagaci soutěže a žákům a studentům za účast. 

 

Za správnost odpovídá: Tereza Kulhová, DDM Strakonice 

Ve Strakonicích 23. 4. 2013 


